MUNICÍPIO DE TOLEDO

           Estado do Paraná

             Coordenação do TOLEDOPREV

ATA DE REUNIÃO DE RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE
CREDENCIAMENTO REFERENTE ao Edital de Credenciamento de Instituições
Financeiras e Similares, Sociedades Corretoras, Distribuidoras de Títulos e Valores
Mobiliários e Pessoas Jurídicas que atuem como Agentes Autônomos de Investimentos
nº 001/2016, TOLEDOPREV.

Ata nº 002/2020 de recebimento da documentação,

de atualização de credenciamento em atendimento ao

Edital de Credenciamento nº 001/2016.

Ao sete dias do mês de abril de dois mil e vinte, às quatorze horas, no Paço Municipal Alcides

Donin, sito à Rua Raimundo Leonardi, nº 1586, Centro, Toledo-PR, presidida pelo Senhora

Lucélia Giaretta Mattiello, reuniram-se os membros da comissão permanente para o

Credenciamento de Instituições Financeiras e similares, designados pela Portaria 001/2019, de

31 de janeiro de 2019 do TOLEDOPREV, para proceder o recebimento e análise da

documentação de atualização de credenciamento da Instituição Administradora, Gestora de

Fundos de Investimentos  CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CNPJ 00.360.305/0001-04,

sediada no ST Bancário, Quadra 04, 34, Bloco A, Bairro Asa Sul, CEP 70.092-900, Brasília-

DF, em atendimento ao Edital de credenciamento nº 001/2016 do TOLEDOPREV, cujo

objeto é o Credenciamento de Instituições Financeiras e Similares, Sociedades
Corretoras, Distribuidoras de Títulos e Valores Mobiliários e Pessoas Jurídicas que
atuem como Agentes Autônomos de Investimentos, através das quais o Fundo de

Aposentadorias e Pensões dos Servidores Públicos Municipais de Toledo –

FAPES/Coordenação de Previdência – TOLEDOPREV poderá alocar seus recursos

financeiros disponíveis. Os documentos para análise foram disponibilizados no formato

digital, assinados pela Coordenadora do TOLEDOPREV Roseli Fabris Dalla Costa com

certificado digital. A Comissão julgadora realizou análise detalhada da documentação, onde

os mesmos foram considerados em conformidade com os critérios de julgamento

estabelecidos no Edital de Credenciamento 001/2016 do TOLEDOPREV. Os documentos

digitais analisados estão anexos nesta ata. Não havendo mais nada a tratar, a Presidente

encerrou os trabalhos, sendo a presente ata lida e assinada pelos membros presentes.

              Wilmar da Silva                                                  Aline Cristiane Alebrante Salvador
                    Membro                                                                             Membro

Lucélia Giaretta Mattiello
Presidente